Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: HARW2

Ciecia zupetne

Nr poz.
i w STWPL
1 2

Ciecia ztozone

Nr poz.
e w STWPL
2 2

Planowany rozmiar prac

Kod czynnosci do

g . Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia y pisp

CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Kod czynnosci do

g . Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia y pisp

CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne

Nr poz.

Lp. w STWPL
3 2

e e
4 200
5 202
6 206
7 208
8 210

Kod czynnosci do

d . Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia y pisp

CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Kod czynnosci do . .
Czynnos¢ - opis prac

rozliczenia
GODZ RH8 Prace wykonywane recznie
GODZ PILA Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
GODZ HH8 Prace wykonywane harwesterem
GODZ MF8 Prace wykonywane forwarderem
GODZ MH8 Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

I T I I T

llos¢

llosé

llos¢

llos¢

9 804,00

651,00

5 789,00

100,00
40,00
40,00
40,00

25,00

Strona 1z 1
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